Endereço Eletrônico: www.comprasnet.gov.br 

UASG: 980242 

Endereço para retirada do Edital: https://comprasgovernamentais.gov.br/ e 

https://saopedrodoscrentes.ma.gov.br/ 

VALOR 

ESTIMADO, 

MÁXIMO, DE 

REFERÊNCIA 

OU SIGILOSO 

☒ Valor Total: R$ 75.600,00 (setenta e cinco mil e seiscentos reais) 

☐Estimado 

☒Máximo 

☐Referência 

☐ Orçamento Sigiloso. 

NATUREZA DO 

OBJETO: 

☒AQUISIÇÃO 

☐SERVIÇO 

☐OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA 

PARTICIPAÇÃ

O – MEI / ME / 

EPP 

☐ Licitação Exclusiva para MEI / ME / EPP – Art. 48, I da Lei Complementar nº 123/06

[...]

emplacado em nome da Prefeitura Municipal de São 

Pedro dos Crentes – MA; Garantia Mínima de 03 (três) 

anos de fábrica, contado do recebimento do veículo. 

(*) Permitida variação de até 1% para menor nos valores. 

O valor máximo aceitável para o objeto é de R$ 75.600,00 (setenta e cinco mil e seiscentos reais). 

O licenciamento/emplacamento do veículo deverá ser realizado pela contratada. 

6. DA MODALIDADE LICITATÓRIA: 

6.1. Recomenda-se pela utilização da modalidade Pregão, do tipo Menor Preço.  

6.2. O critério de julgamento se aplicará por Item.